
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-694/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864411 1442426 Галик Марія Іванівна 149136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052576 Цифрова економіка 143,600

2 15923459 1442426 Добровна Мар`яна Богданівна 156639 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075750 Цифрова економіка 127,100

3 15969653 1442426 Логойда-Копик Мікаелла Ростиславівна 111300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036989 Цифрова економіка 148,400

4 15850970 1442426 Мартин Віталій Васильович 111313 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076355 Цифрова економіка 122,400

5 15946727 1442426 Тимчишин Софія Орестівна 111299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050694 Цифрова економіка 147,800

6 15960686 1442426 Шевчук Олена Андріївна 088723 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033599 Цифрова економіка 129,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15898835 1443222 Алексійчук Іван Олександрович
111268 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057046 Облік, аудиторська 
діяльність та 
оподаткування 
бізнесу

129,300

2 15968208 1443222 Заводяк Артур Романович
154155 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059150 Облік, аудиторська 
діяльність та 
оподаткування 
бізнесу

129,000

3 15795836 1443222 Капій Олег Ярославович
056265 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046508 Облік, аудиторська 
діяльність та 
оподаткування 
бізнесу

121,900

2



4 15921589 1443222 Колодруб Михайло Ярославович
111133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020411 Облік, аудиторська 
діяльність та 
оподаткування 
бізнесу

145,500

5 15954706 1443222 Яцуляк Ірина Василівна
111248 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056943 Облік, аудиторська 
діяльність та 
оподаткування 
бізнесу

117,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811105 1487764 Бегай Володимир Васильович
112799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063150 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,800

2 15861546 1487764 Гіке Христина Василівна
112794 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082045 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,200

3 15824278 1487764 Головач Юлія Мар`янівна
112800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068427 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,300

4 15848667 1487764 Гриб Роман Андрійович
111137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067145 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,400

4



5 15830881 1487764 Гуменна Анна Володимирівна
112801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065237 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,000

6 15936232 1487764 Максимчук Мстислав Олександрович
111140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065101 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,500

7 15909464 1487764 Соломяний Денис Олегович
112803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071522 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,200

8 15821467 1487764 Титов Максим Денисович
111145 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040519 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,400

9 15891248 1487764 Чепелюк Анастасія Миколаївна
112804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064998 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15811840 1444375 Вознюк Ольга Ігорівна 111259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071067 Фінанси, митна та 
податкова справа

122,000

2 15850122 1444375 Глушнюк Олександра Володимирівна 111200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038825 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,900

3 15856200 1444375 Гнатів Софія Любомирівна 111246 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015065 Фінанси, митна та 
податкова справа

119,400

4 15923387 1444375 Доскіч Андрій Володимирови
ч

111199 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027429 Фінанси, митна та 
податкова справа

132,800

5 15972447 1444375 Думбрава Дарина Євгенівна 111178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065491 Фінанси, митна та 
податкова справа

135,200

6 15834272 1444375 Дятко Юліанна Олександрівна 111159 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040394 Фінанси, митна та 
податкова справа

124,400

6



7 15908866 1444375 Захарченко Дмитро Вікторович 111239 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047096 Фінанси, митна та 
податкова справа

133,000

8 15803577 1444375 Західний Володимир Вікторович 111117 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009312 Фінанси, митна та 
податкова справа

111,800

9 15992973 1444375 Кузик Уляна Русланівна 111279 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038886 Фінанси, митна та 
податкова справа

128,200

10 15887837 1444375 Мельник Андрій Віталійович 111205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046529 Фінанси, митна та 
податкова справа

122,300

11 15905361 1444375 Миклюш Ірина Богданівна 111102 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064717 Фінанси, митна та 
податкова справа

136,700

12 15933105 1444375 Перун Назарій Васильович 111220 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052854 Фінанси, митна та 
податкова справа

114,400

13 15825932 1444375 Подоляк Василина Василівна 111214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069093 Фінанси, митна та 
податкова справа

113,000

14 15946176 1444375 Ринда Дмитро Володимирови
ч

111225 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031436 Фінанси, митна та 
податкова справа

111,400

15 15837915 1444375 Сенів Роксолана Степанівна 111312 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044674 Фінанси, митна та 
податкова справа

131,100

16 15844790 1444375 Телюк Віталій Тарасович 111238 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048598 Фінанси, митна та 
податкова справа

127,900

17 15869700 1444375 Ткачук Альбіна Тарасівна 111298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011221 Фінанси, митна та 
податкова справа

120,200

18 15969370 1444375 Харко Софія Максимівна 111294 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074587 Фінанси, митна та 
податкова справа

113,200

19 15901236 1444375 Цвілюк Ярина Леонідівна 111171 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045127 Фінанси, митна та 
податкова справа

140,600

20 15847912 1444375 Юнко Юлія Ярославівна 111291 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026295 Фінанси, митна та 
податкова справа

136,800

21 15952803 1444375 Якимів Вікторія Зіновіївна 111122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062872 Фінанси, митна та 
податкова справа

134,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15986469 1443226 Адаменко Іван Дмитрович
054821 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103106 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

156,800

2 16008496 1443226 Владковський Владислав Ігорович
078375 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083568 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

127,300

3 15934726 1443226 Кропочев Андрій Олександрович
111163 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075863 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

141,200

8



4 15817631 1443226 Мавдрик Руслан Олегович
149088 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033031 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

154,000

5 15884845 1443226 Малишенок Владислав Артемович
111314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076055 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

133,800

6 16009569 1443226 Монгольд Анастасія Олегівна
044799 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103004 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

155,800

7 15847174 1443226 Оксенюк Вікторія Олександрівна
111127 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021254 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

136,900

8 15873876 1443226 Романишин Юрій Русланович
111227 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064158 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

142,900

9 15957903 1443226 Росоловський Іван Іванович
111149 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070578 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

157,000

10 15829595 1443226 Руденко Аня Олександрівна
167511 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025566 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

135,100

11 15794235 1443226 Челядин Андрій Юрійович
111308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068836 Публічне 
адміністрування та 
управління 
бізнесом

161,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-694/к

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15956949 1501371 Бабура Вікторія Василівна

111172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036647 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

151,000

10



2 16004925 1501371 Білявська Олена Тарасівна

148947 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064866 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

159,800

3 16001318 1501371 Гаращак Владислав Ігорович

112556 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049761 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

146,500

4 15874761 1501371 Гладуш Вікторія Сергіївна

141106 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072488 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

141,700

5 15903748 1501371 Загакайло Марта Михайлівна

111156 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043010 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

138,200

6 15873652 1501371 Казмірчук Андрій Володимирови
ч

111226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081730 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

142,000

11



7 15936973 1501371 Корчинський Микола Васильович

111206 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074448 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

119,200

8 15939166 1501371 Котелька Наталія Іванівна

156692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058888 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

130,200

9 15983292 1501371 Кричовська Юліана Іванівна

109201 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098312 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

164,600

10 15831726 1501371 Маргіта Ніка Андріївна

111310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041167 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

122,900

11 15910088 1501371 Осьмак Марія-Соломія Андріївна

156893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035507 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

119,800

12



12 15909918 1501371 Пацкан Каріна Василівна

111164 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062106 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

150,800

13 15932281 1501371 Рудницька Анна Володимирівна

111282 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084780 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

133,300

14 15897392 1501371 Сабадаш Ірина Ігорівна

111296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030071 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

154,000

15 15993051 1501371 Сеник Ростислав Олегович

133006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058373 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

131,400

16 15792777 1501371 Сепик Соломія Олегівна

156879 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022620 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

151,000

13



17 15952577 1501371 Смульська Юлія Анатоліївна

156870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064772 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

149,600

18 15810826 1501371 Сторож Олена Миколаївна

111250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030176 Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

144,100

14


